
  

75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail:szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455  
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 
 

   znak pisma: TP.382.125.2022 BS 
 

 Koszalin, 29.11.2022 r. 

  
Do: 

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.125.2022 BS – usługa sprzątania  

 
1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
1) Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam niniejszym, że w 

przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
 

Nr oferty Wykonawca Punkty oferty 

3 Black Diamond Sp. z o.o. ul. Orla 6/1A, 75-727 Koszalin 100,00 pkt 

 

2) Uzasadnienie wyboru: oferta przedstawiała najkorzystniejszy bilans punktów – maksymalna liczba 
przyznanych punktów w oparciu o ustalone kryteria (cena 100 pkt.). 

 

3) Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Punkty oferty 

1 
Usługi Porządkowe Rogulska St. Grzelak i Spółka, Spółka Jawna 
ul. Spółdzielcza 3”I”/11, 75-205 Koszalin 

Oferta 
odrzucona 

2 Izan+ Sp. z o.o. ul. Żabiniec 46, 31-215 Kraków 73,29 pkt 

4 
czyszczeniepro.pl Adrian Pawłowski ul. Pileckiego 13, 75 
403 Koszalin 

Oferta 
odrzucona 

5 
Konsorcjum firm: Impel Facility Services Sp. z o.o.; Optima Cleaning Sp. z 
o.o. ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

66,04 pkt 

 

2. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 
1) Oferta nr 2 złożona przez Usługi Porządkowe Rogulska St. Grzelak i Spółka, Spółka Jawna została 

odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp. 
Uzasadnienie 
Wykonawca oświadczył, że nie ma możliwości prania, dezynfekcji i suszenia mopów i ścierek w związku 
z czym nie spełnia opisu przedmiotu zamówienia. 
 

2) Oferta nr 4 złożona przez czyszczeniepro.pl Adrian Pawłowski została odrzucona na podstawie art. 226 
ust. 1 pkt. 2 lit. c ustawy Pzp. 
Uzasadnienie 
Wykonawca nie potwierdził należytego wykonania usług. 

 

3. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 
Umowa zostanie zawarta 06.12.2022 r. 

 



  

75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail:szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455  
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 


